
  

strana 1 

        Magistrát města Karlovy Vary 
odbor vnitřních věcí 
Moskevská 2035/21 
361 20 Karlovy Vary 

 
 

Žádost o vydání vícejazyčného standardního formuláře dle Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/1191  

k matričnímu dokladu 
 
(1) Žadatel / žadatelka 

Jméno(a), příjmení       

Datum narození       

Trvalý pobyt       

Adresa pro doručování 
(liší-li se od adresy trvalého pobytu) 

      

Číslo elektronicky čitelného 
identifikačního dokladu (např. 

občanského průkazu, cestovního pasu) 
      

 
(2) Údaje o matričním dokladu, k němuž má být formulář připojen  

Označení matričního dokladu 

   rodný list        oddací list        úmrtní list 
 

   doklad o registrovaném partnerství 
 

   vysvědčení o právní způsobilosti k uzavření manželství 
 

   vysvědčení o právní způsobilosti ke vstupu  
       do registrovaného partnerství 

Datum a místo vydání dokladu       

 
(3)  Matriční doklad bude předložen v jiném členském státě EU: ………………………….. 
 

 Vícejazyčný standardní formulář požaduji vydat v jazyce: ……………………………... 
 

Byl(a) jsem poučen(a) o tom, že vícejazyčný standardní formulář, který je připojen 
k matričnímu dokladu, se ve výše uvedeném členském státě EU použije jako pomůcka 
pro jeho překlad. Konečné rozhodnutí o tom, zda informace obsažené ve vícejazyčném 
standardním formuláři postačují pro účely zpracování tohoto matričního dokladu, však přijímá 
orgán, jemuž je matriční doklad předkládán.  
 
Vícejazyčný standardní formulář nemá samostatné právní účinky a musí být vždy předložen 
s příslušným matričním dokladem. 
 
Beru na vědomí, že matriční doklad nemusí být pro použití ve výše uvedeném státě EU 
opatřen apostillní doložkou. 
 
V dne 
 

        
............................................... 

podpis žadatele / žadatelky  

            



  

strana 2 

 
Záznamy matričního úřadu o prokázání totožnosti žadatelem / žadatelkou: 
 

Druh průkazu totožnosti:  

Číslo průkazu:  

Datum vydání:  

Orgán, který průkaz vydal:  

Platnost průkazu:  

 
 
 
  
 

 
V Karlových Varech dne: ........................................................................................................... 
 
 
Jméno, příjmení a podpis matrikářky: ........................................................................................ 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Žadatel / žadatelka převzal(a) matriční doklad  
s připojeným vícejazyčným standardním formulářem: 

 
 
 
 
Dne:                 Podpis: 


